
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas 
Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 
 

 

Dzīvokļu komisijas 

videokonferences – sēdes protokols 

2025. gada 27. februārī                                                                     Nr.4/2025-DZKP 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

Sēdes veids: Sēde ir pasludināta par slēgtu saskaņā ar Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturto daļu (izskatāmie jautājumi skar personu privāto dzīvi) 

Sēdi vada – Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja Gaida Zvirbule 

Sēdi protokolē – Dzīvokļu komisijas sekretāre Inese Pūlīte 

Komisija locekļi: Venija Germane, Jānis Cipriķis, Aigars Veiss, Vineta Eglīte  

Nepiedalās: nav  

Pieaicinātās personas:NĪ nodokļu administrātore Sintija Kņūtiņa 

Sēdes darba kārtībā: 

1.- 28. Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu  

29.-31. Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

32. Par personas iesnieguma izskatīšanu 

33.-38. Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā un dzīvojamās telpas īres līguma 
slēgšanu  

39. Par personas iesnieguma izskatīšanu 

40. Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

41.-53. Par  izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas 

54. Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu  

55. Dažādi informatīvi jautājumi 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Balsojums par sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot: 
 
 PAR - 5 (Gaida Zvirbule, Venija Germane, Vineta Eglīte, Jānis Cipriķis, Aigars 
Veiss); 
 PRET –nav; ATTURAS – nav, 
 
Dienvidkurzemes novada Dzīvokļu komisija nolemj: 
 
1. Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 
 
 

1.-28.  
Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu  

Izskatīti personu iesniegumi un pieņemti lēmumi izīrēt dzīvojamās telpas. 

29.-31. 

Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

Izskatīti personu iesniegumi un pieņemti lēmumi atteikt palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā. 

32. 

Par personas iesnieguma izskatīšanu 

Izskatīts personas iesniegums un pieņemts lēmums uzdot personai slēgt vienošanos par 

parāda samaksu un termiņiem. Slēgt dzīvojamās teplas īres līgumu ar personu. 

 
33.-38. 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā un dzīvojamās telpas īres līguma 
slēgšanu  

Izskatīti personu iesniegumi un pieņemti lēmumi par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 
jautājuma risināšanā. 

39. 
Par personas iesnieguma izskatīšanu 

Izskatīts personas iesniegums un pieņemts lēmums uzdot personai slēgt vienošanos par 

parāda samaksu un termiņiem. Reģistrēt personu palīdzības reģistra rindā. Slēgt 

dzīvojamās teplas īres līgumu ar personu. 

40. 
Par atteikumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 

Izskatīts personas iesniegums un pieņemts lēmums atteikt palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā. 

 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

41-53. 

Par  izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas 

Pieņemti lēmumu par izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas pamatojoties uz: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024. gada 30.maija saistošo noteikumu Nr. 

2024/14  “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 17. punkts nosaka: 

“Palīdzības reģistrā iekļauto personu pienākums ir katru gadu līdz 30. decembrim iesniegt 

Dzīvokļu komisijai apliecinājumu, ka joprojām pastāv apstākļi, kas bija par pamatu 

personas atzīšanai par tiesīgu saņemt palīdzību un reģistrēšanai attiecīgās palīdzības 

saņemšanai. Ja apliecinājums līdz minētajam datumam nav iesniegts, Dzīvokļu komisija 

pieņem lēmumu izslēgt reģistrēto personu no palīdzības reģistra Likumā noteiktajā 

kārtībā 

54. 

Par dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanu  

Izskatīts personas iesniegums un pieņemts lēmums izīrēt dzīvojamo telpu. 

55.  

Dažādi informatīvi jautājumi 

Komisijas priekšsēdētāja informē komisijas locekļus par saņemtajiem personu un Sociālā 
dienesta iesniegumiem. Kā arī tiek informēts par palīdzības reģistra rindas aktualizāciju 
un brīvo dzīvokļu piedāvājumiem.  Saruna ar NĪ nodokļu administrātori S. Kņūtiņu, par 
nodokļu parādu kontroli izskatot personu iesniegumus, pirms lēmumu pieņemšanas. 

Nākamās Dzīvokļu komisijas sēdes datums 13.03.2025.  

 

Informācija pieņemta zināšanai. 

Sēde slēgta plkst.12:00 

Komisijas priekšsēdētāja                                   Gaida Zvirbule 

Komisijas locekļi                                              Venija Germane 

                                                                              Vineta Eglīte 

                                                                              Jānis Cipriķis  

                                                                               Aigars Veiss 
 

Protokolēja                                                             Inese Pūlīte 

 

 

 

 


